檔　　號：

保存年限：

裝

訂

線

第1頁，共2頁

教育部體育署　書函

地址：10489 臺北市朱崙街20號

承辦人：劉哲志

電話：02-87711025

傳真：02-87728707

電子信箱：sosa8028@mail.sa.gov.tw

受文者：臺中市立臺中第二高級中等學校

發文日期：中華民國106年6月2日

發文字號：臺教體署學(三)字第1060016423號

速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：

附件：如說明(106D011264_106D2005183-01.docx)

主旨：中華民國高級中等學校體育總會辦理「106年高級中等學

校學生運動社團幹部研習營」，請鼓勵運動社團、班聯會

及學生會等幹部踴躍報名參加，請查照。

說明：

一、依據該會106年5月31日106高體(四)字第1060101508號函

辦理，並附實施計畫乙份。

二、網路報名：請至下列網址 https://goo.gl/bRCKDi 填寫

報名資料，完成後請至報名資料中承辦人的電子郵件信箱

收取報名表後列印，加蓋承辦人、學務處、教務處、校長

以及推薦單位章，寄至該會（會址：臺北市中山區朱崙街2

0號13樓）高中體總國際組收（備註：部份免費信箱有可

能收不到系統回信，推薦使用GMAIL服務；收到報名表所需

時間依據網路狀況可能有所不同）。

三、網路報名如有疑問，請洽該會上官端皓先生，電話：02-2

778-3636#28。

正本：全國高級中等學校

副本：中華民國高級中等學校體育總會、各直轄市政府(含附件)、各直轄市政府教育局 6

1060003806

■■■■■■學務處 ■■■■■■■收文:106/06/03

■■■■■■■有附件

73

第2頁，共2頁

裝

訂

線

(含附件)、本署學校體育組 2017-06-03
08:14:23